ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 513/2024- GP, DE 31 DE JULHO DE 2024.

PORTARIA 513/2024- GP, de 31 de julho de 2024.

“Dispõe sobre nomeação para usuário
gerenciador no Portal do Gestor TCE.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art. 1º - NOMEAR, EVERSON DOS SANTOS GOMES,
brasileiro, portador do CPF 123.978.174-11, para o cargo de
USUÁRIO GERENCIADOR DO ANEXO 40, município de
Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 31 de julho de 2024.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:C8CB7BC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2024. Edição 3340
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/07/2025, 08:47 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C8CB7BC1/642cdc26a96ba1854d52bae66520efd8642cdc26a96ba1854d52bae66520efd8 1/1